
 

 

2024年 4月 

お客さま各位 

株式会社北海道銀行 

 

地下鉄大通駅出張所「口座開設プラザ」営業時間変更のお知らせ 

 

いつも北海道銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、地下鉄大通駅出張所「口座開設プラザ」（札幌市中央区南 1条西 4丁目 日之出ビル地

下 2階）の営業時間を下記の通り変更いたします。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．営業時間 

 

 

 

 

２．実施日 

 2024年 4月 22日（月） 

 

以 上 

現行 変更後

平日 15:00～19:00 12:00～19:00

土・日・祝日 10:00～17:00 10:00～17:00（変更なし）
営業時間


